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SANYU otwiera kanał na Youtube
Jerzy Sobczak, Marcin Szewczyk

Praca zdalna w czasach pandemii przynosi czasami zaska-
kujące rezultaty, a na pewno ciekawe pomysły. Jak Państwo 

wiedzą, na początku roku 2020 firma SANYU zmieniła swoją 
stronę internetową SANYU.EU®. Strona została opracowana 
całkowicie od nowa, z nową szatą graficzną oraz bardziej intu-
icyjną nawigacją. Na naszym portalu postanowiliśmy poszerzyć 
spektrum informacji technicznych, zawęzić sposoby wyszuki-
wania oraz naprowadzić zainteresowanych na branże i techno-
logie, w których zastosować można nasze urządzenia.

Najważniejszym celem aktualizacji strony SANYU.EU® ma 
być przejrzystość, świeżość i większa przystępność. Posiada 
ona kanały bezpośredniego dojścia do Facebooka i YouTube’a. 
Strona jest responsywna i można ją przeglądać na dowolnym 
urządzeniu mobilnym. 

W związku z obecną sytuacją mamy utrudniony kontakt 
z klientem, dlatego też postanowiliśmy przygotować dla użyt-
kowników zestaw filmów instruktażowych które umieściliśmy 
na naszym kanale Sanyu Polska na Youtube. Filmy te dotyczą 
naszych dwóch najbardziej popularnych produktów: falownika 
skalarnego SX1000 i wektorowego falownika SX2000. Filmy 
te powstały w oparciu o nasze doświadczenia współpracy 

z klientami. Odpowiadają na ich podstawowe pytania. W pro-
sty sposób informują o sposobie wykorzystania i parametryzacji 
falowników. Można w nich odnaleźć odpowiedzi na najczęściej 
zadawane pytania oraz związane z nimi tematy, jak: 
zl pierwsze uruchomienie; 
zl współpraca falownika z klawiaturą; 
zl współpraca falownika z zadajnikiem uniwersalnym; 
zl zadawanie prędkości z zewnętrznego potencjometru, 
komendy START/STOP z przełączników;

zl programowania falownika dla pracy trójprzewodowej 
(poprzez przyciski impulsowe); 

zl zadawania trzech prędkości z wejść cyfrowych. 
Są też filmy prezentujące falownik bardziej ogólnie, sposób 

jego programowania i podłączenia do silnika.

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony i naszego kanału. 
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